MUNICÍPIO DE PASSO DO SOBRADO – RS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

C O M D I C A

Lei Municipal nº. 1.432/2013

Rua Rodolfo Antonio Bruckner, 445 – Centro- Passo do Sobrado – RS. CEP: 96.685-000.

EDITAL Nº. 018/2019

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE
INSCRIÇÃO DE PROJETO, EDITAL 013/2019.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE PASSO DO SOBRADO, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Municipal nº 1.432, de 22 de outubro de 2013;

Art. 1º - DIVULGA a inscrição ao Processo de Seleção de projetos pelo

Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Passo do

Sobrado – Recursos FIA. Assim HOMOLOGA o indeferimento de Projeto Inscrito no

presente Processo, instaurado pelo edital 013/2019.

I- INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA- Escola de Ensino Médio Alexandrino

de Alencar.

Art. 2° - É fixado o PRAZO COMUM DE DOIS (02) DIAS para a escola

participante apresentar recurso, nos termos do Edital nº. 013/2019, expirando em 30 de

dezembro de 2019.

Passo do Sobrado, 26 de dezembro 2019.

JOÃO ARLINDO FAGUNDES
Presidente do COMDICA